

Maleren Mads Lolk ApS

**Stevnsvej 6 A
4600 Køge**

CVR-nr. 37 93 49 76

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Mads Lolk Høj-Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maleren Mads Lolk ApS
Stevnsvej 6 A
4600 Køge

CVR-nr.: 37 93 49 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. august 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Lolk Høj-Lund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 118.457, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.720.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.626.003	1.479.686
Personaleomkostninger	1	-1.714.137	-1.441.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.899	-28.088
Andre driftsomkostninger		-10.733	0
Resultat før finansielle poster		-141.766	9.696
Finansielle omkostninger		-8.989	-2.537
Resultat før skat		-150.755	7.159
Skat af årets resultat	2	32.298	-2.222
Årets resultat		-118.457	4.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.457	4.937
		-118.457	4.937

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.436	174.070
Materielle anlægsaktiver	3	<u>113.436</u>	<u>174.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.436</u>	<u>174.070</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	8.000
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.061	197.790
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.500	131.810
Andre tilgodehavender		32.905	0
Udskudt skatteaktiv		30.998	0
Periodeafgrænsningsposter	4	24.942	3.597
Tilgodehavender		<u>286.406</u>	<u>333.197</u>
Likvide beholdninger		<u>281.445</u>	<u>91.128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>582.851</u>	<u>432.325</u>
Aktiver i alt		<u>696.287</u>	<u>606.395</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-120.720	-2.263
Egenkapital	5	<u>-70.720</u>	<u>47.737</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.122	206.389
Anden gæld		561.885	350.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>767.007</u>	<u>557.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>767.007</u>	<u>557.358</u>
Passiver i alt		<u><u>696.287</u></u>	<u><u>606.395</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.444.094	1.267.366
Pensioner	221.523	135.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.520</u>	<u>39.447</u>
	<u>1.714.137</u>	<u>1.441.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-32.298</u>	<u>2.222</u>
	<u>-32.298</u>	<u>2.222</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		208.558
Tilgang i årets løb		16.000
Afgang i årets løb		<u>-55.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>169.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		34.489
Årets afskrivninger		42.900
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-21.267</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>56.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>113.436</u>

Noter

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter mv.

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-2.263	47.737
Årets resultat	0	-118.457	-118.457
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-120.720	-70.720

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i alt t.kr 173.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.